
Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 174 Kilian, Thomas  3100... SF Hattenheim 99 92 95 286

2 59 Stolper, Martin  3100... SPS Geisenheim 94 94 92 280

3 228 Theis, Frank  3100... Wiesbadener SG 91 95 93 279

4 58 Frank, Thomas  3100... SPS Geisenheim 88 94 96 278

5 179 Priebe, Frank  3100... SV Hochheim 94 90 94 278

6 178 Schreiber, Carsten  3100... SG Münster 91 91 87 269

7 172 Stüber, Ralf  3100... SPS Geisenheim 90 88 82 260

8 247 Niemann, Klaus  3100... SV Hochheim 79 87 90 256

na 244 Jung, Thomas  3100... Wiesbadener SG 0 0 0 0
na 245 Schefer, Juri  3100... SF Hattenheim 0 0 0 0
na 246 Wallenstein, Roland  3100... SF Hattenheim 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 180 Scherbaum-Plönzke, Ste...  3100... SV Biebrich 97 94 97 288

na 248 Brike, Sandra  3100... SV Biebrich 0 0 0 0

na 182 Derstroff, Stefanie  3100... SPS Geisenheim 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 184 Dreis, Michael  3100... SPS Geisenheim 92 91 97 280

2 249 Dey, Uwe  3100... Wiesbadener SG 90 92 96 278

na 250 Hannover, Wolfgang  3100... Wiesbadener SG 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 252 Neumann, Friederike  3100... Wiesbadener SG 93 96 93 282

na 190 Kühn, Gabriele  3100... SV Biebrich 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:41 Uhr Gesamt

1  3100002 Wiesbadener SG 839 Ringe

249 Dey, Uwe 278
252 Neumann, Friederike 282
228 Theis, Frank 279

2  3100020 SPS Geisenheim 838 Ringe

184 Dreis, Michael 280
58 Frank, Thomas 278
59 Stolper, Martin 280



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 253 Radwanski, Klaus  3100... Wiesbadener SG I 93 98 92 283

2 198 Linn, Hans Jürgen  3100... SV Hochheim 98 90 94 282

3 254 Sedlacek, Klaus-Ulrich  3100... Wiesbadener SG I 93 93 94 280

4 25 Neumann, Norbert  3100... Wiesbadener SG I 94 95 90 279

5 193 Ruppert, Dieter  3100... SF Hattenheim 93 91 94 278

6 197 Lutz, Jürgen  3100... SG Münster 93 91 93 277

7 24 Ramm, Werner  3100... Wiesbadener SG II 86 79 90 255



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 255 Fischer, Adelheid  3100... Wiesbadener SG II 85 90 86 261



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Lorenz, Siegfried  3100... SG Okriftel 93 98 93 284

2 108 Hessemer, Werner  3100... SG Okriftel 93 95 89 277

3 201 Fuchs, Franz  3100... SF Hattenheim 91 89 89 269

na 199 Nesselberger, Gerhard  3100... SV Biebrich 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Gewehr Auflage 50m Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 207 Glückert, Maria-Luise  3100... SV Kiedrich 97 98 95 290

2 256 Gurski, Evelyn  3100... Wiesbadener SG II 86 91 87 264



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 7 Binz, Wolfgang  3100... SV Biebrich 93 94 95 282

2 104 Grund, Horst  3100... SG Okriftel 90 94 93 277

3 204 Wilhelm, Joachim  3100... SV Kiedrich 91 91 91 273

4 214 Naake, Wolfgang  3100... SG Münster 86 89 91 266

5 213 Uhl, Engelbert  3100... SG Münster 86 90 87 263

6 209 Roos, Jean-Marie  3100... SV Biebrich 89 81 92 262

na 257 Bayer, Egon  3100... SG Münster 0 0 0 0

na 210 Theinl, Reinhold  3100... SF Hattenheim 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Bezirk 31 2024
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III Seite: 1

Stand: 13.04.2024 19:41 Uhr Gesamt

1  3100002 Wiesbadener SG I 842 Ringe

25 Neumann, Norbert 279
253 Radwanski, Klaus 283
254 Sedlacek, Klaus-Ulrich 280

2  3100035 SG Okriftel 838 Ringe

104 Grund, Horst 277
108 Hessemer, Werner 277
107 Lorenz, Siegfried 284

3  3100041 SG Münster 806 Ringe

197 Lutz, Jürgen 277
214 Naake, Wolfgang 266
213 Uhl, Engelbert 263

4  3100002 Wiesbadener SG II 780 Ringe

255 Fischer, Adelheid 261
256 Gurski, Evelyn 264

24 Ramm, Werner 255

5  3100023 SF Hattenheim 547 Ringe

201 Fuchs, Franz 269
193 Ruppert, Dieter 278
210 Theinl, Reinhold 0


